COMERCIAIS K) LOCACAO DE MOBILIARIO CORPORATIVO, ESCOLAR, PUBLICO, RESIDENCIAL E DE UNIDADES MOVEIS E
MODULARES.

Capital Social: R$ 42.920.000,00 Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte
(Lei Complementar nº 123, de 2006)

NÃO

Prazo de Duração
QUARENTA E DOIS MILHÕES E NOVECENTOS E VINTE MIL REAIS

INDETERMINADOCapital Integralizado: R$ 42.920.000,00
QUARENTA E DOIS MILHÕES E NOVECENTOS E VINTE MIL REAIS

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

CPF/CNPJ Nome Participação no 
Capital

Espécie de Sócio/
Administrador

Térm. Mandato

551.648.626-20 DAMASO CASTRO NASCIMENTO R$ 21.460.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR